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UZKZ Cup 2025
LAGO Zwevegem, 9/6/2025

1 - Maandag, 09 juni 2025, voormiddag 09/06/2025 - 9:00

Programmanr. 1 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
09/06/2025 - 9:00 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Beel Noah KWZC/11107/13 1:10.26 1:10.92 252
50m: 34.82 100m: 1:10.92

2. De Baere Arnaud UZKZ/11136/13 1:15.26 1:13.77 224
50m: 35.08 100m: 1:13.77

3. Vanhee Tibe TiMe/11070/14 1:16.09 1:14.28 219
50m: 35.46 100m: 1:14.28

4. Roijers Remi UZKZ/11166/14 1:14.16 1:14.49 218
50m: 34.15 100m: 1:14.49

5. Hajdarpasic Omer IKZ/11179/13 1:22.37 1:15.92 206
50m: 35.69 100m: 1:15.92

6. Windels Jack UZKZ/11169/14 1:31.65 1:25.76 142
50m: 39.00 100m: 1:25.76

13 - 14 jaar

1. Demeyere Lars UZKZ/11104/11 58.63 59.36 431
50m: 28.88 100m: 59.36

2. Balcaen Sander UZKZ/11145/11 1:00.20 1:00.15 414
50m: 29.05 100m: 1:00.15

3. Baeyens Warre TiMe/11051/11 1:01.77 1:00.43 408
50m: 29.27 100m: 1:00.43

4. Vandemaele Jacob KZK/11149/11 1:01.81 1:01.35 390
50m: 29.71 100m: 1:01.35

5. Heyligen Lutz UZKZ/11151/11 1:08.72 1:05.07 327
50m: 30.75 100m: 1:05.07

6. Martelé Stan MEGA/11331/12 1:04.69 1:05.44 321
50m: 31.44 100m: 1:05.44

7. Houthoofd Thibaud RZV/11144/12 1:14.99 1:12.95 232
50m: 35.13 100m: 1:12.95
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UZKZ Cup 2025
LAGO Zwevegem, 9/6/2025

Programmanr. 1, Heren, 100m vrije slag

15 - 16 jaar

1. Van Deursen Siebe MEGA/11333/09 54.77 55.35 531
50m: 26.58 100m: 55.35

2. Beunens Ilian UZKZ/11174/09 55.06 55.46 528
50m: 26.49 100m: 55.46

3. Meert Tomas UZKZ/11087/09 1:00.10 1:00.79 401
50m: 29.19 100m: 1:00.79

4. Van Biervliet Camiel TiMe/11054/09 1:01.24 1:00.84 400
50m: 29.51 100m: 1:00.84

5. Hellin Tibo UZKZ/11092/10 1:00.97 1:01.26 392
50m: 28.80 100m: 1:01.26

6. Verleyen Laurens UZKZ/11106/10 1:06.92 1:03.89 345
50m: 30.55 100m: 1:03.89

7. Huyghebaert Jules UZKZ/11111/10 1:06.71 1:04.74 332
50m: 30.92 100m: 1:04.74

17 jaar en ouder

1. Dehaudt Fernando MZK/11029/05 NT 52.89 609
50m: 25.37 100m: 52.89

Programmanr. 2 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
09/06/2025 - 9:06 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Lagacie Axelle IKZ/21140/13 1:17.11 1:16.82 364
50m: 37.13 100m: 1:16.82

2. Vander Hoogerstraete Nora MEGA/21447/14 1:20.55 1:16.90 363
50m: 37.65 100m: 1:16.90

3. Tavernier Lucia MEGA/21402/13 1:22.75 1:20.39 318
50m: 38.89 100m: 1:20.39

4. Willaert Naomi SOS/21008/14 1:28.23 1:25.70 262
50m: 41.44 100m: 1:25.70

5. Vervenne Louisa KZK/21181/13 NT 1:26.60 254
6. Bollaert Amelie IKZ/21158/13 1:29.85 1:29.88 227

50m: 43.74 100m: 1:29.88

7. Van Buggenhout Amber SOS/21014/13 1:30.57 1:31.15 218
50m: 44.08 100m: 1:31.15
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UZKZ Cup 2025
LAGO Zwevegem, 9/6/2025

Programmanr. 2, Meisjes, 100m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Dhuyvetter Em UZKZ/21163/14 1:32.67 1:32.84 206
50m: 45.50 100m: 1:32.84

9. Bleuzé Dakota UZKZ/21137/13 1:38.28 1:33.62 201
50m: 45.41 100m: 1:33.62

10. Tack Cataleya TiMe/21068/14 1:37.19 1:35.55 189
50m: 46.95 100m: 1:35.55

11. Vanhaesebroeck Irene SOS/21025/13 1:41.57 1:39.66 167
50m: 48.60 100m: 1:39.66

12. Rogiers Anna MEGA/21481/14 NT 1:41.45 158
50m: 48.54 100m: 1:41.45

dis Dervaux Ella disMZK/21161/14 NT
SW 4.4 - valse start

dis Viane Amelia disMEGA/21482/13 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Heytens Jorien disTiMe/21095/14 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. Velghe Laura IKZ/21118/12 1:11.64 1:12.12 440
50m: 34.75 100m: 1:12.12

2. Libbrecht Zoë UZKZ/21176/12 1:12.59 1:13.25 420
50m: 35.47 100m: 1:13.25

3. Van Houcke Imke KWZC/21078/11 1:14.10 1:15.22 388
50m: 37.06 100m: 1:15.22

4. Noppe Pauline IKZ/21126/12 1:16.92 1:16.33 371
50m: 37.12 100m: 1:16.33

5. Decupere Laurence KZK/21142/12 1:20.20 1:17.55 354
50m: 38.56 100m: 1:17.55

6. Descan Hanne IKZ/21127/12 1:22.78 1:21.07 310
50m: 39.62 100m: 1:21.07

7. Claeys Elise MEGA/21429/11 1:25.23 1:22.43 295
50m: 40.01 100m: 1:22.43

8. Hemelaar Caitlin MEGA/21493/12 1:27.79 1:23.60 283
50m: 40.15 100m: 1:23.60

9. Huysentruyt Flore-Marie UZKZ/21126/12 1:27.10 1:24.94 269
50m: 42.47 100m: 1:24.94
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UZKZ Cup 2025
LAGO Zwevegem, 9/6/2025

Programmanr. 2, Dames, 100m rugslag

15 - 16 jaar

1. Depuydt Hasse IKZ/21166/09 1:16.46 1:14.96 392
50m: 36.58 100m: 1:14.96

2. Meurisse Kyana UZKZ/21150/10 1:17.41 1:18.03 348
50m: 37.63 100m: 1:18.03

3. Van Gansbeke Rhune KWZC/21079/09 1:20.67 1:21.55 304
50m: 40.68 100m: 1:21.55

17 jaar en ouder

1. Demeyere Anouk UZKZ/21019/02 1:06.57 1:09.25 497
50m: 33.69 100m: 1:09.25

2. Landuyt Anna-Lucia TiMe/21022/08 1:08.09 1:11.38 454
50m: 34.06 100m: 1:11.38

Programmanr. 3 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
09/06/2025 - 9:16 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Bohijn Milo UZKZ/11135/13 3:00.64 2:55.77 242
50m: 41.37 100m: 1:26.61 150m: 2:18.59 200m: 2:55.77

2. Beel Noah KWZC/11107/13 2:58.21 2:56.61 239
50m: 38.26 100m: 1:26.19 150m: 2:17.49 200m: 2:56.61

3. Moenens Matteo UZKZ/11193/13 3:09.74 2:59.06 229
50m: 38.09 100m: 1:26.33 150m: 2:20.60 200m: 2:59.06

4. Heyligen Fell UZKZ/11152/13 3:06.07 3:01.11 221
50m: 43.12 100m: 1:29.56 150m: 2:21.69 200m: 3:01.11

5. Maes Jasper TiMe/11073/13 3:07.60 3:05.05 207
50m: 43.24 100m: 1:30.77 150m: 2:23.90 200m: 3:05.05

6. Verbelen Finn TiMe/11069/14 3:08.99 3:07.38 200
50m: 43.46 100m: 1:30.47 150m: 2:26.72 200m: 3:07.38

7. Strynckx Daan TiMe/11084/13 3:18.93 3:10.74 189
50m: 39.63 100m: 1:29.40 150m: 2:28.09 200m: 3:10.74

8. Vanhee Tibe TiMe/11070/14 3:05.69 3:11.35 188
50m: 46.62 100m: 1:32.47 150m: 2:31.18 200m: 3:11.35

9. Willems Korben TiMe/11078/13 NT 3:13.03 183
50m: 42.20 100m: 1:28.75 150m: 2:30.46 200m: 3:13.03
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UZKZ Cup 2025
LAGO Zwevegem, 9/6/2025

Programmanr. 3, Jongens, 200m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Decock Nand MZK/11153/14 3:15.39 3:14.70 178
50m: 44.21 100m: 1:34.43 150m: 2:29.97 200m: 3:14.70

11. Poot Rube MZK/11152/14 3:12.64 3:17.64 170
50m: 46.72 100m: 1:39.50 150m: 2:34.02 200m: 3:17.64

12. Sinnesael Casper IKZ/11162/13 3:34.74 3:19.67 165
50m: 50.18 100m: 1:37.88 150m: 2:37.17 200m: 3:19.67

13. Vanbrabant Esben IKZ/11157/13 3:25.32 3:20.51 163
50m: 49.67 100m: 1:38.01 150m: 2:35.00 200m: 3:20.51

14. Vandeputte Rube UZKZ/11142/13 3:58.97 3:51.53 106
50m: 57.16 100m: 1:56.33 150m: 2:56.87 200m: 3:51.53

dis Long Xiang disSOS/11030/13 NT
SW9.4.6.5a - Op het einde van het wedstrijdgedeelte rugslag, heeft de zwemmer bij de aankomst de muur niet
aangetikt in rugligging

FF Pieters Mauro FFSOS/11032/14 NT

13 - 14 jaar

1. Coene Tiele TiMe/11052/12 2:45.06 2:46.16 287
50m: 36.20 100m: 1:17.37 150m: 2:10.27 200m: 2:46.16

2. Réady Seppe UZKZ/11120/11 3:03.29 2:48.36 276
50m: 40.11 100m: 1:24.65 150m: 2:10.07 200m: 2:48.36

3. Vanmeirhaeghe Kasper SOS/11012/11 2:56.32 2:52.83 255
50m: 41.24 100m: 1:23.23 150m: 2:14.45 200m: 2:52.83

4. Vanlerberghe Matthias UZKZ/11143/11 3:03.58 3:00.22 225
50m: 43.30 100m: 1:27.78 150m: 2:20.36 200m: 3:00.22

5. Lavaert Clément KWZC/11115/12 NT 3:04.33 210
50m: 39.06 100m: 1:27.38 150m: 2:24.10 200m: 3:04.33

dis De Strooper Zev disMEGA/11483/11 3:05.81
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Demasure Yordi FFTiMe/11072/12 2:57.15

15 - 16 jaar

1. Dhaene Niels UZKZ/11109/10 2:32.18 2:27.92 407
50m: 33.93 100m: 1:12.53 150m: 1:54.03 200m: 2:27.92

2. Van Biervliet Camiel TiMe/11054/09 2:30.03 2:31.00 382
50m: 32.53 100m: 1:11.06 150m: 1:55.53 200m: 2:31.00

3. Niemegeerts Ivan SOS/11010/10 2:39.45 2:34.63 356
50m: 33.50 100m: 1:14.50 150m: 1:58.89 200m: 2:34.63

4. De Moor Maxime MZK/11094/09 2:38.83 2:39.09 327
50m: 33.72 100m: 1:12.64 150m: 2:02.69 200m: 2:39.09
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UZKZ Cup 2025
LAGO Zwevegem, 9/6/2025

Programmanr. 3, Jongens, 200m wisselslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Garreyn Bent FFUZKZ/11110/10 2:25.03

17 jaar en ouder

1. Lannoy Cas MEGA/11292/07 2:29.72 2:29.85 391
50m: 31.45 100m: 1:13.26 150m: 1:55.26 200m: 2:29.85

Programmanr. 4 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
09/06/2025 - 9:32 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Defever Auwke IKZ/21143/13 3:29.70 3:25.28 281
50m: 47.71 100m: 1:40.09 150m: 2:33.41 200m: 3:25.28

2. Poppe Céleste UZKZ/21186/14 3:45.35 3:28.64 268
50m: 47.00 100m: 1:40.38 150m: 2:35.03 200m: 3:28.64

3. Van Buggenhout Amber SOS/21014/13 3:33.88 3:29.49 265
50m: 48.41 100m: 1:41.53 150m: 2:35.41 200m: 3:29.49

4. Vancamelbeke Lotte UZKZ/21141/14 3:46.10 3:30.16 262
50m: 46.82 100m: 1:40.51 150m: 2:36.44 200m: 3:30.16

5. Baeye Romy MEGA/21473/13 NT 3:30.43 261
50m: 48.45 100m: 1:42.55 150m: 2:38.24 200m: 3:30.43

6. Tuytens Laure UZKZ/21140/14 3:43.55 3:33.87 249
50m: 50.78 100m: 1:45.72 150m: 2:39.55 200m: 3:33.87

7. Vandenbussche Lena SOS/21031/13 3:52.49 3:46.53 209
50m: 52.48 100m: 1:50.56 150m: 2:50.11 200m: 3:46.53

13 - 14 jaar

1. Schacht Hanne IKZ/21104/11 2:55.63 2:50.19 494
50m: 38.25 100m: 1:21.09 150m: 2:05.53 200m: 2:50.19

2. Verhelst Tiele IKZ/21113/11 3:06.52 3:05.11 384
50m: 42.02 100m: 1:29.17 150m: 2:17.56 200m: 3:05.11

3. Bonassi Hélène UZKZ/21124/11 3:16.16 3:08.73 362
50m: 43.20 100m: 1:31.58 150m: 2:20.55 200m: 3:08.73

4. Bulckaen Janne MEGA/21327/11 3:08.25 3:11.05 349
50m: 42.71 100m: 1:31.50 150m: 2:20.58 200m: 3:11.05

5. Verstraete Linde IKZ/21128/12 3:09.24 3:14.79 329
50m: 42.86 100m: 1:32.30 150m: 2:23.96 200m: 3:14.79



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Ursus Zwemklub Zwevegem 10/06/2025 8:41 - pagina 7

UZKZ Cup 2025
LAGO Zwevegem, 9/6/2025

Programmanr. 4, Meisjes, 200m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Vandemaele Ellie UZKZ/21123/11 3:18.15 3:20.65 301
50m: 45.97 100m: 1:38.36 150m: 2:29.93 200m: 3:20.65

7. Dierickx Maren SOS/21004/12 3:25.94 3:22.30 294
50m: 46.70 100m: 1:39.00 150m: 2:32.39 200m: 3:22.30

8. Descan Hanne IKZ/21127/12 3:19.91 3:28.23 269
50m: 49.11 100m: 1:42.63 150m: 2:33.79 200m: 3:28.23

15 - 16 jaar

1. Rambour Elyne KWZC/21095/09 3:02.12 3:05.61 381
50m: 42.03 100m: 1:29.80 150m: 2:18.12 200m: 3:05.61

dis Casier Camille disUZKZ/21107/10 3:03.44
SW 7.2.a - borstligging niet aangehouden gedurende de volledige wedstrijd (behalve bij KP)

17 jaar en ouder

1. Mabbe Norah UZKZ/21027/06 2:45.48 2:44.12 551
50m: 37.37 100m: 1:18.99 150m: 2:01.42 200m: 2:44.12

Programmanr. 5 100m rugslag 9 - 10 jaar
09/06/2025 - 9:44 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Zaganjori Matheo MEGA/11484/16 1:33.54 1:36.15 126
50m: 44.59 100m: 1:36.15

2. Vanbiervliet Victor IKZ/11181/16 NT 1:36.99 123
50m: 47.36 100m: 1:36.99

3. Deleersnyder Lou UZKZ/11184/16 NT 1:44.17 99
50m: 50.44 100m: 1:44.17

4. Dierkens Henri IKZ/31184/16 1:44.57 1:45.21 96
50m: 52.73 100m: 1:45.21

5. Bohijn Otis UZKZ/11180/16 1:49.28 1:45.76 95
50m: 51.38 100m: 1:45.76

dis Houthoofd Roan disIKZ/31182/16 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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UZKZ Cup 2025
LAGO Zwevegem, 9/6/2025

Programmanr. 5, 100m rugslag

9 jaar, Meisjes

1. Vandaele Juliet IKZ/21185/16 NT 1:52.86 115
50m: 55.44 100m: 1:52.86

dis Lagacie Renee disIKZ/21183/16 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

10 jaar, Jongens

1. Bohijn Naud UZKZ/11162/15 1:45.04 1:32.27 143
50m: 44.56 100m: 1:32.27

2. Huysentruyt Felix-Henri UZKZ/11164/15 1:40.38 1:33.21 139
50m: 44.53 100m: 1:33.21

3. Lagacie Thibaut IKZ/11168/15 1:41.15 1:42.38 105
50m: 49.25 100m: 1:42.38

4. Wolfvelde Fynn UZKZ/11181/15 NT 1:45.78 95
50m: 51.35 100m: 1:45.78

5. Vandendriessche Miro UZKZ/11185/15 NT 1:49.76 85
50m: 54.88 100m: 1:49.76

6. Ramon Siebe IKZ/11178/15 1:57.22 1:54.05 76
50m: 58.10 100m: 1:54.05

7. Windels Lucas UZKZ/11183/15 NT 2:01.05 63
50m: 58.90 100m: 2:01.05

10 jaar, Meisjes

1. Breda Maud UZKZ/21187/15 NT 1:42.09 155
50m: 49.42 100m: 1:42.09

2. Vandenbulcke Feli UZKZ/21182/15 NT 1:45.56 140
50m: 52.99 100m: 1:45.56

3. Vanhaesebrouck Marie UZKZ/21188/15 NT 1:53.76 112
50m: 55.50 100m: 1:53.76

dis Penez Marie-Maxine disMZK/21167/15 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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UZKZ Cup 2025
LAGO Zwevegem, 9/6/2025

Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
09/06/2025 - 9:53 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Beel Noah KWZC/11107/13 36.75 34.20 257
2. De Baere Arnaud UZKZ/11136/13 44.66 40.19 158
3. Roijers Remi UZKZ/11166/14 NT 40.48 155
4. Verbelen Finn TiMe/11069/14 44.70 43.39 125
5. Windels Jack UZKZ/11169/14 NT 43.80 122
6. Sinnesael Casper IKZ/11162/13 44.94 45.96 105
7. Sandra Tuur UZKZ/11167/14 53.76 46.18 104
8. Vandeputte Rube UZKZ/11142/13 1:03.60 57.85 53

FF Pieters Mauro FFSOS/11032/14 NT

13 - 14 jaar

1. Demeyere Lars UZKZ/11104/11 30.47 29.54 399
2. Balcaen Sander UZKZ/11145/11 32.08 30.96 346
3. Willems Jerke TiMe/11067/11 37.10 32.75 292
4. Heyligen Lutz UZKZ/11151/11 37.16 34.95 241
5. Lavaert Clément KWZC/11115/12 NT 37.01 202
6. Vanmeirhaeghe Kasper SOS/11012/11 NT 39.34 168
7. Vanlerberghe Matthias UZKZ/11143/11 44.48 39.48 167

FF Demasure Yordi FFTiMe/11072/12 39.84

15 - 16 jaar

1. Van Deursen Siebe MEGA/11333/09 27.90 28.11 463
2. Beunens Ilian UZKZ/11174/09 28.75 29.16 414
3. Niemegeerts Ivan SOS/11010/10 31.48 30.63 358
4. Meert Tomas UZKZ/11087/09 30.73 31.14 340
5. Penez Beau MZK/11105/10 33.30 32.43 301
6. Verleyen Laurens UZKZ/11106/10 35.75 34.00 261
7. Huyghebaert Jules UZKZ/11111/10 34.34 34.11 259
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UZKZ Cup 2025
LAGO Zwevegem, 9/6/2025

Programmanr. 7 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
09/06/2025 - 10:07 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Lagacie Axelle IKZ/21140/13 5:05.04 5:04.95 436
50m: 33.79 150m: 1:51.38 250m: 3:09.45 350m: 4:28.39

100m: 1:11.95 200m: 2:30.31 300m: 3:49.01 400m: 5:04.95

2. Tavernier Lucia MEGA/21402/13 5:17.11 5:11.59 409
50m: 34.17 150m: 1:51.09 250m: 3:11.45 350m: 4:33.43

100m: 1:11.79 200m: 2:30.97 300m: 3:52.55 400m: 5:11.59

3. De Wever Maud IKZ/21138/13 5:38.15 5:31.48 339
50m: 37.11 150m: 2:02.05 250m: 3:27.29 350m: 4:52.80

100m: 1:19.36 200m: 2:44.40 300m: 4:10.53 400m: 5:31.48

4. Van Beylen Stella MEGA/21474/13 5:42.99 5:32.22 337
50m: 36.62 150m: 2:00.16 250m: 3:24.97 350m: 4:50.89

100m: 1:17.94 200m: 2:42.74 300m: 4:08.02 400m: 5:32.22

5. Zephirin Astrid KZK/21174/13 6:10.84 5:37.83 320
50m: 37.71 150m: 2:05.62 250m: 3:32.75 350m: 4:59.65

100m: 1:20.57 200m: 2:48.71 300m: 4:17.03 400m: 5:37.83

6. Laga Lore SOS/21007/13 5:46.37 5:44.81 301
50m: 37.22 150m: 2:02.98 250m: 3:32.05 350m: 5:01.93

100m: 1:19.49 200m: 2:46.91 300m: 4:16.84 400m: 5:44.81

7. Willaert Naomi SOS/21008/14 5:54.10 5:45.93 298
50m: 39.26 150m: 2:07.05 250m: 3:36.16 350m: 5:04.69

100m: 1:22.79 200m: 2:51.11 300m: 4:20.56 400m: 5:45.93

8. Vansteenkiste Marilou IKZ/21156/14 6:05.71 5:54.55 277
50m: 39.96 150m: 2:09.38 250m: 3:40.02 350m: 5:12.19

100m: 1:24.02 200m: 2:54.48 300m: 4:26.26 400m: 5:54.55

9. Verplancke Mara MZK/21140/13 6:18.12 6:01.99 260
50m: 39.57 150m: 2:13.00 250m: 3:44.24 350m: 5:16.92

100m: 1:26.08 200m: 2:58.07 300m: 4:30.52 400m: 6:01.99

10. Bleuzé Dakota UZKZ/21137/13 6:47.89 6:12.75 238
50m: 42.43 150m: 2:20.65 250m: 3:58.36 350m: 5:30.39

100m: 1:31.37 200m: 3:09.46 300m: 4:45.37 400m: 6:12.75

11. Tack Cataleya TiMe/21068/14 6:27.78 6:12.89 238
50m: 41.72 150m: 2:17.87 250m: 3:53.29 350m: 5:28.37

100m: 1:29.37 200m: 3:05.28 300m: 4:40.78 400m: 6:12.89

12. Brys Baron Yvonne MEGA/21448/14 6:16.67 6:14.39 235
50m: 42.81 150m: 2:16.99 250m: 3:53.04 350m: 5:29.70

100m: 1:29.41 200m: 3:04.86 300m: 4:42.17 400m: 6:14.39

13. Huwel Lena MEGA/21492/14 6:15.54 6:15.90 232
50m: 43.03 150m: 2:18.52 250m: 3:54.10 350m: 5:30.08

100m: 1:29.80 200m: 3:06.59 300m: 4:42.96 400m: 6:15.90



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Ursus Zwemklub Zwevegem 10/06/2025 8:41 - pagina 11

UZKZ Cup 2025
LAGO Zwevegem, 9/6/2025

Programmanr. 7, Meisjes, 400m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. Heytens Jorien TiMe/21095/14 NT 6:25.06 216
50m: 43.45 150m: 2:24.80 250m: 4:01.36 350m: 5:40.71

100m: 1:34.13 200m: 3:11.62 300m: 4:51.46 400m: 6:25.06

15. Eycken Enora MEGA/21475/13 6:46.55 6:26.63 214
50m: 43.37 150m: 2:20.48 250m: 3:57.29 350m: 5:32.62

100m: 1:33.13 200m: 3:09.40 300m: 4:45.85 400m: 6:26.63

16. Vanhaesebroeck Irene SOS/21025/13 6:18.24 6:36.91 197
50m: 43.25 150m: 2:21.94 250m: 4:04.96 350m: 5:48.37

100m: 1:31.74 200m: 3:12.50 300m: 4:56.33 400m: 6:36.91

17. Vandenbussche Lena SOS/21031/13 NT 7:17.31 147
50m: 48.31 150m: 2:38.80 250m: 4:33.84 350m: 6:24.59

100m: 1:42.10 200m: 3:36.19 300m: 5:29.97 400m: 7:17.31

13 - 14 jaar

1. Libbrecht Zoë UZKZ/21176/12 4:53.96 4:43.78 541
50m: 32.15 150m: 1:44.23 250m: 2:57.63 350m: 4:11.71

100m: 1:07.63 200m: 2:20.95 300m: 3:34.91 400m: 4:43.78

2. Bonassi Hélène UZKZ/21124/11 5:03.83 4:57.86 468
50m: 32.96 150m: 1:48.38 250m: 3:05.87 350m: 4:21.87

100m: 1:10.41 200m: 2:27.39 300m: 3:43.84 400m: 4:57.86

3. Decupere Laurence KZK/21142/12 5:15.82 5:00.44 456
50m: 34.72 150m: 1:50.38 250m: 3:07.01 350m: 4:23.36

100m: 1:12.34 200m: 2:28.67 300m: 3:45.43 400m: 5:00.44

4. Noppe Pauline IKZ/21126/12 5:13.91 5:09.59 417
50m: 35.00 150m: 1:55.35 250m: 3:15.22 350m: 4:33.67

100m: 1:15.51 200m: 2:35.53 300m: 3:54.88 400m: 5:09.59

5. Thienpondt Nina TiMe/21056/12 5:19.19 5:13.07 403
50m: 35.53 150m: 1:53.79 250m: 3:15.22 350m: 4:35.41

100m: 1:14.08 200m: 2:34.69 300m: 3:56.09 400m: 5:13.07

6. Verhelst Tiele IKZ/21113/11 5:07.13 5:17.90 385
50m: 36.19 150m: 1:58.69 250m: 3:20.04 350m: 4:40.25

100m: 1:17.26 200m: 2:40.24 300m: 4:00.91 400m: 5:17.90

7. Huysentruyt Flore-Marie UZKZ/21126/12 5:32.48 5:22.57 368
50m: 37.69 150m: 1:59.94 250m: 3:22.26 350m: 4:44.21

100m: 1:18.75 200m: 2:40.75 300m: 4:03.36 400m: 5:22.57

8. Tuytens Aglaya TiMe/21071/11 5:33.66 5:28.52 349
50m: 36.49 150m: 1:58.38 250m: 3:24.00 350m: 4:49.20

100m: 1:15.94 200m: 2:41.15 300m: 4:06.49 400m: 5:28.52

9. Callens Margaux UZKZ/21118/12 5:43.86 5:31.78 338
50m: 36.84 150m: 2:00.84 250m: 3:26.20 350m: 4:52.34

100m: 1:18.29 200m: 2:43.30 300m: 4:09.30 400m: 5:31.78
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UZKZ Cup 2025
LAGO Zwevegem, 9/6/2025

Programmanr. 7, Meisjes, 400m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Dierickx Maren SOS/21004/12 6:13.02 5:57.18 271
50m: 41.62 150m: 2:13.84 250m: 3:45.72 350m: 5:17.56

100m: 1:27.04 200m: 2:59.61 300m: 4:31.85 400m: 5:57.18

FF Blancquaert Camille FFMEGA/21348/12 5:09.66

15 - 16 jaar

1. Vanden Baviere Margo MZK/21096/09 NT 5:05.47 434
50m: 34.39 150m: 1:51.65 250m: 3:09.19 350m: 4:27.91

100m: 1:12.44 200m: 2:31.02 300m: 3:48.30 400m: 5:05.47

Programmanr. 8 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
09/06/2025 - 10:34 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Bohijn Milo UZKZ/11135/13 1:34.44 1:34.86 197
50m: 44.79 100m: 1:34.86

2. Moenens Matteo UZKZ/11193/13 1:44.27 1:37.36 183
50m: 46.73 100m: 1:37.36

3. Strynckx Daan TiMe/11084/13 NT 1:42.50 156
50m: 47.66 100m: 1:42.50

4. Sandra Tuur UZKZ/11167/14 1:42.31 1:43.98 150
50m: 49.61 100m: 1:43.98

5. Long Xiang SOS/11030/13 NT 1:44.51 147
50m: 48.72 100m: 1:44.51

6. Vanhee Tibe TiMe/11070/14 1:44.26 1:47.80 134
50m: 50.04 100m: 1:47.80

7. Hajdarpasic Omer IKZ/11179/13 1:51.09 1:52.06 120
50m: 53.04 100m: 1:52.06

FF Pieters Mauro FFSOS/11032/14 NT

13 - 14 jaar

1. Baeyens Warre TiMe/11051/11 1:21.98 1:19.29 338
50m: 37.54 100m: 1:19.29

2. Réady Seppe UZKZ/11120/11 1:28.07 1:25.85 266
50m: 41.38 100m: 1:25.85

3. Willems Jerke TiMe/11067/11 1:24.27 1:29.45 236
50m: 41.07 100m: 1:29.45
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UZKZ Cup 2025
LAGO Zwevegem, 9/6/2025

Programmanr. 8, Heren, 100m schoolslag

15 - 16 jaar

1. Dhaene Niels UZKZ/11109/10 1:18.67 1:15.70 389
50m: 35.84 100m: 1:15.70

2. Verleyen Laurens UZKZ/11106/10 1:31.77 1:22.16 304
50m: 38.92 100m: 1:22.16

FF Garreyn Bent FFUZKZ/11110/10 1:14.61

17 jaar en ouder

1. Lannoy Cas MEGA/11292/07 1:15.80 1:16.28 380
50m: 35.44 100m: 1:16.28

Programmanr. 9 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
09/06/2025 - 10:39 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vander Hoogerstraete Nora MEGA/21447/14 NT 1:35.36 182
50m: 42.84 100m: 1:35.36

2. Bollaert Amelie IKZ/21158/13 1:39.07 1:38.24 166
50m: 45.45 100m: 1:38.24

3. Dhuyvetter Em UZKZ/21163/14 NT 1:41.56 150
50m: 47.99 100m: 1:41.56

4. Tuytens Laure UZKZ/21140/14 2:04.50 1:42.75 145
50m: 44.79 100m: 1:42.75

5. Baeye Romy MEGA/21473/13 NT 1:44.38 138
50m: 48.70 100m: 1:44.38

6. Defever Auwke IKZ/21143/13 1:54.77 1:55.61 102
50m: 55.28 100m: 1:55.61

13 - 14 jaar

1. Velghe Laura IKZ/21118/12 1:13.91 1:12.19 419
50m: 33.31 100m: 1:12.19

2. Blancquaert Camille MEGA/21348/12 1:15.08 1:12.72 410
50m: 33.53 100m: 1:12.72

3. Schacht Hanne IKZ/21104/11 1:14.82 1:14.44 382
50m: 34.86 100m: 1:14.44

4. Spillebeen Jutta KZK/21136/12 1:16.71 1:14.53 381
50m: 33.82 100m: 1:14.53



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Ursus Zwemklub Zwevegem 10/06/2025 8:41 - pagina 14

UZKZ Cup 2025
LAGO Zwevegem, 9/6/2025

Programmanr. 9, Meisjes, 100m vlinderslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Verstraete Linde IKZ/21128/12 1:16.93 1:18.89 321
50m: 36.44 100m: 1:18.89

6. Van Houcke Imke KWZC/21078/11 1:20.15 1:19.65 312
50m: 36.30 100m: 1:19.65

7. Bulckaen Janne MEGA/21327/11 NT 1:22.09 285
50m: 37.05 100m: 1:22.09

8. Vandemaele Ellie UZKZ/21123/11 1:25.59 1:27.47 235
50m: 40.91 100m: 1:27.47

9. Claeys Elise MEGA/21429/11 NT 1:30.81 210
50m: 41.50 100m: 1:30.81

15 - 16 jaar

1. Depuydt Hasse IKZ/21166/09 1:16.25 1:14.55 381
50m: 33.89 100m: 1:14.55

2. Casier Camille UZKZ/21107/10 1:23.44 1:21.94 287
50m: 36.73 100m: 1:21.94

3. Meurisse Kyana UZKZ/21150/10 1:21.95 1:23.16 274
50m: 38.41 100m: 1:23.16

4. Rambour Elyne KWZC/21095/09 1:27.93 1:23.73 268
50m: 38.46 100m: 1:23.73

17 jaar en ouder

1. Mabbe Norah UZKZ/21027/06 1:08.62 1:08.32 495
50m: 31.50 100m: 1:08.32

Programmanr. 10 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
09/06/2025 - 10:46 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Willems Korben TiMe/11078/13 3:17.88 3:05.32 185
50m: 42.55 100m: 1:30.19 150m: 2:18.92 200m: 3:05.32

2. Vanbrabant Esben IKZ/11157/13 3:09.40 3:12.35 165
50m: 47.91 100m: 1:36.21 150m: 2:26.01 200m: 3:12.35

3. Long Xiang SOS/11030/13 NT 3:19.55 148
50m: 46.68 100m: 1:37.90 150m: 2:29.13 200m: 3:19.55
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UZKZ Cup 2025
LAGO Zwevegem, 9/6/2025

Programmanr. 10, Heren, 200m rugslag

13 - 14 jaar

1. Houthoofd Thibaud RZV/11144/12 2:42.02 2:40.97 282
50m: 38.11 100m: 1:19.14 150m: 2:00.91 200m: 2:40.97

2. Coene Tiele TiMe/11052/12 2:43.71 2:41.87 277
50m: 37.44 100m: 1:19.18 150m: 2:00.84 200m: 2:41.87

3. Martelé Stan MEGA/11331/12 NT 2:43.44 269
50m: 37.12 100m: 1:18.81 150m: 2:01.15 200m: 2:43.44

4. Vanmeirhaeghe Kasper SOS/11012/11 2:51.93 2:46.33 256
50m: 40.24 100m: 1:22.76 150m: 2:05.11 200m: 2:46.33

5. Vanlerberghe Matthias UZKZ/11143/11 2:51.85 2:52.34 230
50m: 41.06 100m: 1:25.04 150m: 2:09.72 200m: 2:52.34

dis Demeyere Lars disUZKZ/11104/11 2:28.00
SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. Dhaene Niels UZKZ/11109/10 2:29.80 2:26.08 378
50m: 35.77 100m: 1:13.98 150m: 1:51.85 200m: 2:26.08

2. De Moor Maxime MZK/11094/09 2:35.86 2:31.25 340
50m: 34.98 100m: 1:13.86 150m: 1:53.28 200m: 2:31.25

3. Penez Beau MZK/11105/10 2:34.53 2:33.39 326
50m: 35.41 100m: 1:13.89 150m: 1:53.48 200m: 2:33.39

4. Niemegeerts Ivan SOS/11010/10 2:57.03 2:40.80 283
50m: 37.84 100m: 1:18.25 150m: 2:00.03 200m: 2:40.80

17 jaar en ouder

1. Dehaudt Fernando MZK/11029/05 NT 2:09.41 543
50m: 30.40 100m: 1:03.31 150m: 1:36.64 200m: 2:09.41

Programmanr. 11 100m wisselslag 9 - 10 jaar
09/06/2025 - 10:55 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt
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UZKZ Cup 2025
LAGO Zwevegem, 9/6/2025

Programmanr. 11, 100m wisselslag

9 jaar, Jongens

1. Zaganjori Matheo MEGA/11484/16 NT 1:34.52 141
50m: 43.58 100m: 1:34.52

2. Dierkens Henri IKZ/31184/16 NT 1:41.12 115
50m: 50.67 100m: 1:41.12

3. Bohijn Otis UZKZ/11180/16 NT 1:45.98 100
50m: 52.46 100m: 1:45.98

4. Deleersnyder Lou UZKZ/11184/16 NT 1:46.13 100
50m: 51.43 100m: 1:46.13

5. Houthoofd Roan IKZ/31182/16 NT 1:51.97 85
50m: 56.08 100m: 1:51.97

dis Vanbiervliet Victor disIKZ/11181/16 NT
SW9.4.6.5a - Op het einde van het wedstrijdgedeelte rugslag, heeft de zwemmer bij de aankomst de muur niet
aangetikt in rugligging

9 jaar, Meisjes

1. Lagacie Renee IKZ/21183/16 NT 1:44.10 159
50m: 47.86 100m: 1:44.10

2. Vandaele Juliet IKZ/21185/16 NT 1:49.90 135
50m: 54.55 100m: 1:49.90

10 jaar, Jongens

1. Bohijn Naud UZKZ/11162/15 NT 1:36.11 134
50m: 46.38 100m: 1:36.11

2. Lagacie Thibaut IKZ/11168/15 NT 1:45.84 100
50m: 48.18 100m: 1:45.84

3. Ramon Siebe IKZ/11178/15 NT 1:46.43 99
50m: 54.79 100m: 1:46.43

4. Vandendriessche Miro UZKZ/11185/15 NT 1:48.54 93
50m: 53.07 100m: 1:48.54

5. Windels Lucas UZKZ/11183/15 NT 1:49.60 90
50m: 53.07 100m: 1:49.60

6. Wolfvelde Fynn UZKZ/11181/15 NT 1:50.59 88
50m: 53.08 100m: 1:50.59
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UZKZ Cup 2025
LAGO Zwevegem, 9/6/2025

Programmanr. 11, 100m wisselslag

10 jaar, Meisjes

1. Decomble Lize MZK/21150/15 1:38.75 1:24.78 296
50m: 39.27 100m: 1:24.78

2. Breda Maud UZKZ/21187/15 NT 1:40.73 176
50m: 48.34 100m: 1:40.73

3. Vandenbulcke Feli UZKZ/21182/15 NT 1:46.58 149
50m: 51.04 100m: 1:46.58

4. Penez Marie-Maxine MZK/21167/15 NT 1:54.83 119
50m: 55.06 100m: 1:54.83

5. Vanhaesebrouck Marie UZKZ/21188/15 NT 1:55.80 116
50m: 57.57 100m: 1:55.80

Programmanr. 12 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
09/06/2025 - 11:01 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 14 jaar

1. Uzkz 2 2:33.15 2:28.07 265
Vanlerberghe Matthias 11 37.86 Heyligen Lutz 11 +0,63 34.38
Vandemaele Ellie 11 +0,23 42.42 Huysentruyt Flore-Marie 12 +0,22 33.41

2. Uzkz 3 2:54.56 2:35.98 226
Roijers Remi 14 38.23 De Baere Arnaud 13 +0,74 40.09
Vancamelbeke Lotte 14 +0,42 43.66 Poppe Céleste 14 +0,48 34.00

3. sos 1 2:46.54 2:39.95 210
Long Xiang 13 41.65 Dierickx Maren 12 +0,95 38.94
Van Buggenhout Amber 13 +0,60 47.31 Vanmeirhaeghe Kasper 11 +0,47 32.05

4. Uzkz 4 2:56.25 2:43.50 197
Tuytens Laure 14 39.21 Bleuzé Dakota 13 +0,27 44.08
Sandra Tuur 14 +0,40 48.00 Bohijn Milo 13 +0,41 32.21

5. Izegemse Krekelzwemmers 1 2:47.89 2:45.21 191
Bollaert Amelie 13 43.47 Sinnesael Casper 13 +0,65 42.51
Descan Hanne 12 +0,42 45.44 Hajdarpasic Omer 13 +0,30 33.79

6. Meense ZwemKring 2 2:56.00 2:49.54 176
Decock Nand 14 43.32 Verplancke Mara 13 +0,59 40.83
Dervaux Ella 14 49.46 Poot Rube 14 35.93
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UZKZ Cup 2025
LAGO Zwevegem, 9/6/2025

Programmanr. 12, Gemengd, 4 x 50m wisselslag

15 jaar en ouder

1. Meense ZwemKring 1 2:09.00 1:55.24 562
Dehaudt Fernando 05 27.73 Ovaere Luna 06 +0,65 30.18
Dujardin Goan 04 +0,35 28.78 Moerman Helena 00 +0,47 28.55

2. Uzkz 1 2:07.45 2:04.46 446
Demeyere Anouk 02 32.23 Mabbe Norah 06 +0,45 30.58
Dhaene Niels 10 +0,38 35.22 Beunens Ilian 09 +0,51 26.43

2 - Maandag, 09 juni 2025, namiddag 09/06/2025 - 14:00

Programmanr. 13 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
09/06/2025 - 14:00 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Beylen Stella MEGA/21474/13 1:14.56 1:10.53 361
50m: 34.13 100m: 1:10.53

2. Laga Lore SOS/21007/13 1:15.90 1:12.14 337
50m: 34.54 100m: 1:12.14

3. Vander Hoogerstraete Nora MEGA/21447/14 1:17.09 1:14.64 305
50m: 35.88 100m: 1:14.64

4. Willaert Naomi SOS/21008/14 1:19.86 1:17.77 269
50m: 37.37 100m: 1:17.77

5. Poppe Céleste UZKZ/21186/14 1:20.26 1:18.00 267
50m: 37.50 100m: 1:18.00

6. Bollaert Amelie IKZ/21158/13 1:19.59 1:18.54 261
50m: 37.45 100m: 1:18.54

7. Baeye Romy MEGA/21473/13 1:18.31 1:19.30 254
50m: 38.28 100m: 1:19.30

8. Dhuyvetter Em UZKZ/21163/14 1:21.21 1:19.37 253
50m: 37.75 100m: 1:19.37

9. Brys Baron Yvonne MEGA/21448/14 1:20.76 1:20.59 242
50m: 38.00 100m: 1:20.59

10. Viane Amelia MEGA/21482/13 NT 1:20.77 240
50m: 37.31 100m: 1:20.77

11. Huwel Lena MEGA/21492/14 1:23.21 1:21.42 235
50m: 39.54 100m: 1:21.42

12. Vanhaesebroeck Irene SOS/21025/13 1:24.80 1:22.16 228
50m: 39.82 100m: 1:22.16
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UZKZ Cup 2025
LAGO Zwevegem, 9/6/2025

Programmanr. 13, Meisjes, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. Van Buggenhout Amber SOS/21014/13 1:24.52 1:22.52 225
50m: 40.51 100m: 1:22.52

14. Heytens Jorien TiMe/21095/14 NT 1:24.46 210
50m: 41.27 100m: 1:24.46

15. Tack Cataleya TiMe/21068/14 1:28.20 1:24.48 210
50m: 40.89 100m: 1:24.48

16. Rogiers Anna MEGA/21481/14 NT 1:29.25 178
50m: 41.07 100m: 1:29.25

13 - 14 jaar

1. Schacht Hanne IKZ/21104/11 1:02.34 1:02.23 526
50m: 29.92 100m: 1:02.23

2. Van Houcke Imke KWZC/21078/11 1:05.24 1:04.58 471
50m: 31.60 100m: 1:04.58

3. Noppe Pauline IKZ/21126/12 1:06.94 1:06.10 439
50m: 31.90 100m: 1:06.10

4. Verstraete Linde IKZ/21128/12 1:05.67 1:06.24 436
50m: 31.72 100m: 1:06.24

5. Bulckaen Janne MEGA/21327/11 1:07.91 1:07.57 411
50m: 32.13 100m: 1:07.57

6. Vandemaele Ellie UZKZ/21123/11 1:13.91 1:10.91 355
50m: 34.35 100m: 1:10.91

7. Claeys Elise MEGA/21429/11 1:13.06 1:11.30 350
50m: 34.09 100m: 1:11.30

8. Hemelaar Caitlin MEGA/21493/12 1:19.86 1:16.19 286
50m: 36.43 100m: 1:16.19

9. Dierickx Maren SOS/21004/12 1:20.14 1:17.85 268
50m: 37.84 100m: 1:17.85

10. Van Gansbeke Nore KWZC/21114/12 1:23.65 1:18.19 265
50m: 36.57 100m: 1:18.19

15 - 16 jaar

1. Rambour Elyne KWZC/21095/09 1:05.60 1:06.17 437
50m: 31.72 100m: 1:06.17

2. Meurisse Kyana UZKZ/21150/10 1:09.03 1:10.01 369
50m: 33.05 100m: 1:10.01
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UZKZ Cup 2025
LAGO Zwevegem, 9/6/2025

Programmanr. 13, Dames, 100m vrije slag

17 jaar en ouder

1. Demeyere Anouk UZKZ/21019/02 1:00.20 1:01.54 544
50m: 29.70 100m: 1:01.54

2. Spincemaille Luna UZKZ/21006/03 1:09.94 1:10.18 367
50m: 33.58 100m: 1:10.18

Programmanr. 14 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
09/06/2025 - 14:08 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Bohijn Milo UZKZ/11135/13 1:33.05 1:22.97 197
50m: 41.36 100m: 1:22.97

2. Vanhee Tibe TiMe/11070/14 1:27.79 1:25.12 183
50m: 41.76 100m: 1:25.12

3. Willems Korben TiMe/11078/13 1:37.40 1:25.95 177
50m: 41.77 100m: 1:25.95

4. Moenens Matteo UZKZ/11193/13 1:38.08 1:27.37 169
50m: 41.23 100m: 1:27.37

5. Roijers Remi UZKZ/11166/14 1:25.73 1:27.38 169
50m: 43.01 100m: 1:27.38

6. Sinnesael Casper IKZ/11162/13 1:30.17 1:28.96 160
50m: 44.35 100m: 1:28.96

7. Maes Jasper TiMe/11073/13 1:31.16 1:29.20 159
50m: 44.66 100m: 1:29.20

8. De Baere Arnaud UZKZ/11136/13 1:33.62 1:29.23 158
50m: 43.97 100m: 1:29.23

9. Verbelen Finn TiMe/11069/14 1:27.82 1:31.10 149
50m: 45.57 100m: 1:31.10

10. Windels Jack UZKZ/11169/14 1:34.71 1:31.77 146
50m: 43.92 100m: 1:31.77

11. Long Xiang SOS/11030/13 1:34.24 1:32.51 142
50m: 44.68 100m: 1:32.51

FF Pieters Mauro FFSOS/11032/14 1:45.51
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UZKZ Cup 2025
LAGO Zwevegem, 9/6/2025

Programmanr. 14, Heren, 100m rugslag

13 - 14 jaar

1. Vanvyaene Matthys TiMe/11059/11 1:12.58 1:07.51 366
50m: 32.66 100m: 1:07.51

2. Demeyere Lars UZKZ/11104/11 1:08.00 1:08.12 357
50m: 34.15 100m: 1:08.12

3. Balcaen Sander UZKZ/11145/11 1:08.61 1:09.44 337
50m: 34.41 100m: 1:09.44

4. Tacq Nathan TiMe/11055/11 1:12.80 1:09.68 333
50m: 34.11 100m: 1:09.68

5. Baeyens Warre TiMe/11051/11 1:13.16 1:10.06 328
50m: 34.08 100m: 1:10.06

6. Martelé Stan MEGA/11331/12 1:14.71 1:14.90 268
50m: 36.13 100m: 1:14.90

7. Coene Tiele TiMe/11052/12 1:15.05 1:15.60 261
50m: 36.76 100m: 1:15.60

8. Vanmeirhaeghe Kasper SOS/11012/11 1:20.63 1:21.18 211
50m: 40.23 100m: 1:21.18

9. De Strooper Zev MEGA/11483/11 1:25.18 1:23.70 192
50m: 41.38 100m: 1:23.70

FF Demasure Yordi FFTiMe/11072/12 1:19.52

15 - 16 jaar

1. Van Deursen Siebe MEGA/11333/09 1:02.05 1:04.69 417
50m: 31.24 100m: 1:04.69

2. Verfaillie Thomas UZKZ/11084/09 1:08.37 1:07.61 365
50m: 32.75 100m: 1:07.61

3. Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10 1:09.59 1:10.48 322
50m: 34.32 100m: 1:10.48

4. Niemegeerts Ivan SOS/11010/10 1:15.54 1:15.95 257
50m: 37.45 100m: 1:15.95

17 jaar en ouder

1. Lannoy Cas MEGA/11292/07 1:09.96 1:10.91 316
50m: 33.78 100m: 1:10.91
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UZKZ Cup 2025
LAGO Zwevegem, 9/6/2025

Programmanr. 15 400m vrije slag 9 - 10 jaar
09/06/2025 - 14:18 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Dervaux Ewout MZK/11160/16 NT 6:12.17 185
50m: 40.25 150m: 2:16.00 250m: 3:53.89 350m: 5:29.71

100m: 1:27.51 200m: 3:04.75 300m: 4:42.34 400m: 6:12.17

2. Zaganjori Matheo MEGA/11484/16 NT 6:28.39 163
50m: 41.34 150m: 2:18.97 250m: 4:00.47 350m: 5:43.30

100m: 1:29.36 200m: 3:09.37 300m: 4:52.14 400m: 6:28.39

3. Vanbiervliet Victor IKZ/11181/16 7:04.46 6:52.50 136
50m: 45.97 150m: 2:31.06 250m: 4:17.55 350m: 6:02.98

100m: 1:38.06 200m: 3:25.14 300m: 5:11.26 400m: 6:52.50

4. Deleersnyder Lou UZKZ/11184/16 6:55.84 6:56.17 132
50m: 43.39 150m: 2:27.85 250m: 4:15.86 350m: 6:04.35

100m: 1:35.47 200m: 3:22.06 300m: 5:11.39 400m: 6:56.17

5. Bohijn Otis UZKZ/11180/16 7:51.75 7:44.67 95
50m: 50.94 150m: 2:50.39 250m: 4:52.43 350m: 6:49.61

100m: 1:50.03 200m: 3:51.16 300m: 5:51.24 400m: 7:44.67

6. Houthoofd Roan IKZ/31182/16 NT 8:19.38 76
50m: 51.16 200m: 3:58.55 300m: 6:09.91 400m: 8:19.38

150m: 2:53.76 250m: 5:01.56 350m: 7:16.56

9 jaar, Meisjes

1. Lagacie Renee IKZ/21183/16 NT 7:07.50 158
50m: 45.56 150m: 2:34.55 250m: 4:28.54 350m: 6:19.61

100m: 1:41.77 200m: 3:32.97 300m: 5:25.73 400m: 7:07.50

10 jaar, Jongens

1. Bohijn Naud UZKZ/11162/15 6:22.65 6:18.80 175
50m: 41.79 150m: 2:17.38 250m: 3:55.98 350m: 5:34.81

100m: 1:29.10 200m: 3:06.83 300m: 4:45.69 400m: 6:18.80

2. Vanmaelsaeke Leon MZK/11164/15 NT 6:33.94 156
50m: 42.54 150m: 2:23.22 250m: 4:05.18 350m: 5:49.69

100m: 1:32.56 200m: 3:14.58 300m: 4:57.58 400m: 6:33.94

3. Huysentruyt Felix-Henri UZKZ/11164/15 6:38.63 6:37.16 152
50m: 44.39 150m: 2:27.29 250m: 4:09.66 350m: 5:51.20

100m: 1:35.47 200m: 3:18.71 300m: 5:01.19 400m: 6:37.16

4. Lagacie Thibaut IKZ/11168/15 7:05.14 6:56.02 132
50m: 45.16 150m: 2:31.65 250m: 4:18.56 350m: 6:03.24

100m: 1:38.21 200m: 3:25.08 300m: 5:12.18 400m: 6:56.02
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UZKZ Cup 2025
LAGO Zwevegem, 9/6/2025

Programmanr. 15, Jongens, 400m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Ramon Siebe IKZ/11178/15 7:20.40 7:10.60 119
50m: 48.06 150m: 2:39.74 250m: 4:31.73 350m: 6:22.18

100m: 1:43.67 200m: 3:36.10 300m: 5:28.35 400m: 7:10.60

6. Wolfvelde Fynn UZKZ/11181/15 7:34.59 7:11.36 119
50m: 47.24 150m: 2:38.23 250m: 4:29.72 350m: 6:19.07

100m: 1:42.42 200m: 3:34.48 300m: 5:25.68 400m: 7:11.36

7. Vandendriessche Miro UZKZ/11185/15 NT 7:26.03 107
50m: 46.56 150m: 2:39.84 250m: 4:35.67 350m: 6:32.02

100m: 1:42.07 200m: 3:36.97 300m: 5:34.06 400m: 7:26.03

8. Windels Lucas UZKZ/11183/15 8:18.06 8:15.21 78
50m: 52.13 150m: 3:00.43 250m: 5:09.34 350m: 7:09.88

100m: 1:54.51 200m: 4:04.51 300m: 6:16.84 400m: 8:15.21

10 jaar, Meisjes

1. Decomble Lize MZK/21150/15 6:14.78 5:49.33 290
50m: 37.76 150m: 2:07.43 250m: 3:37.70 350m: 5:05.21

100m: 1:22.29 200m: 2:52.20 300m: 4:22.38 400m: 5:49.33

2. Breda Maud UZKZ/21187/15 6:29.89 6:24.00 218
50m: 41.05 150m: 2:17.91 250m: 3:58.61 350m: 5:36.90

100m: 1:28.87 200m: 3:07.89 300m: 4:48.77 400m: 6:24.00

3. Vandenbulcke Feli UZKZ/21182/15 7:10.76 6:37.56 196
50m: 44.97 150m: 2:26.91 250m: 4:07.02 350m: 5:49.08

100m: 1:35.89 200m: 3:17.31 300m: 4:57.17 400m: 6:37.56

4. Dubois Erin MZK/21162/15 NT 7:03.61 162
50m: 45.75 150m: 2:34.82 250m: 4:25.54 350m: 6:15.54

100m: 1:39.52 200m: 3:30.20 300m: 5:19.58 400m: 7:03.61

5. Vanhaesebrouck Marie UZKZ/21188/15 7:57.35 8:09.49 105
50m: 53.25 150m: 3:00.02 250m: 5:06.00 350m: 7:12.37

100m: 1:56.49 200m: 4:03.21 300m: 6:08.70 400m: 8:09.49

Programmanr. 16 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
09/06/2025 - 14:43 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Lagacie Axelle IKZ/21140/13 2:48.72 2:46.33 393
50m: 36.63 100m: 1:18.41 150m: 2:09.83 200m: 2:46.33

2. Tavernier Lucia MEGA/21402/13 2:50.16 2:47.92 382
50m: 36.11 100m: 1:20.11 150m: 2:11.01 200m: 2:47.92
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UZKZ Cup 2025
LAGO Zwevegem, 9/6/2025

Programmanr. 16, Meisjes, 200m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Bartholomeus Florianne VZV/21061/13 3:01.83 2:55.42 335
50m: 39.93 100m: 1:24.65 150m: 2:16.38 200m: 2:55.42

4. De Wever Maud IKZ/21138/13 3:00.94 2:56.45 329
50m: 40.91 100m: 1:26.63 150m: 2:17.44 200m: 2:56.45

5. Lowagie Lola VZV/21067/13 3:00.24 3:01.39 303
50m: 45.87 100m: 1:31.74 150m: 2:21.04 200m: 3:01.39

6. Laga Lore SOS/21007/13 3:07.63 3:01.61 302
50m: 41.13 100m: 1:29.46 150m: 2:19.63 200m: 3:01.61

7. Vander Hoogerstraete Nora MEGA/21447/14 3:16.20 3:04.87 286
50m: 45.67 100m: 1:30.16 150m: 2:23.46 200m: 3:04.87

8. Tuytens Laure UZKZ/21140/14 3:10.75 3:05.05 285
50m: 42.94 100m: 1:27.89 150m: 2:22.60 200m: 3:05.05

9. Vancamelbeke Lotte UZKZ/21141/14 3:16.93 3:08.18 271
50m: 43.49 100m: 1:31.27 150m: 2:24.79 200m: 3:08.18

10. Vansteenkiste Marilou IKZ/21156/14 3:17.45 3:11.17 259
50m: 45.03 100m: 1:33.27 150m: 2:28.45 200m: 3:11.17

11. Willaert Naomi SOS/21008/14 3:20.84 3:14.10 247
50m: 46.25 100m: 1:34.77 150m: 2:32.08 200m: 3:14.10

12. Bleuzé Dakota UZKZ/21137/13 3:34.16 3:16.94 236
50m: 46.79 100m: 1:39.06 150m: 2:33.08 200m: 3:16.94

13. Defever Auwke IKZ/21143/13 3:28.09 3:18.63 230
50m: 52.24 100m: 1:41.68 150m: 2:33.71 200m: 3:18.63

14. Eycken Enora MEGA/21475/13 3:30.14 3:21.89 219
50m: 50.92 100m: 1:41.20 150m: 2:39.65 200m: 3:21.89

15. Dervaux Ella MZK/21161/14 NT 3:26.18 206
50m: 47.74 100m: 1:40.52 150m: 2:37.86 200m: 3:26.18

16. Heytens Jorien TiMe/21095/14 NT 3:40.09 169
50m: 53.86 100m: 1:48.21 150m: 2:53.08 200m: 3:40.09

17. Vandenbussche Lena SOS/21031/13 NT 3:53.92 141
50m: 1:02.11 100m: 2:02.27 150m: 3:01.12 200m: 3:53.92

13 - 14 jaar

1. Velghe Laura IKZ/21118/12 2:34.74 2:34.95 486
50m: 34.05 100m: 1:13.58 150m: 1:59.32 200m: 2:34.95

2. Bonassi Hélène UZKZ/21124/11 2:44.23 2:40.04 441
50m: 34.98 100m: 1:16.03 150m: 2:04.86 200m: 2:40.04

3. Verhelst Tiele IKZ/21113/11 2:49.31 2:44.96 403
50m: 36.83 100m: 1:21.31 150m: 2:07.57 200m: 2:44.96
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UZKZ Cup 2025
LAGO Zwevegem, 9/6/2025

Programmanr. 16, Meisjes, 200m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Decupere Laurence KZK/21142/12 2:47.55 2:46.97 388
50m: 38.72 100m: 1:20.27 150m: 2:10.74 200m: 2:46.97

5. Rombaut Céline KZK/21155/12 2:50.87 2:48.97 375
50m: 39.58 100m: 1:24.97 150m: 2:11.43 200m: 2:48.97

6. Bulckaen Janne MEGA/21327/11 2:50.63 2:49.62 370
50m: 37.11 100m: 1:20.62 150m: 2:10.16 200m: 2:49.62

7. Tuytens Aglaya TiMe/21071/11 3:10.43 2:57.85 321
50m: 41.10 100m: 1:25.61 150m: 2:18.69 200m: 2:57.85

8. Vandemaele Ellie UZKZ/21123/11 2:55.07 2:58.38 318
50m: 41.62 100m: 1:29.60 150m: 2:20.06 200m: 2:58.38

9. Callens Margaux UZKZ/21118/12 3:08.12 2:59.34 313
50m: 41.98 100m: 1:26.71 150m: 2:18.43 200m: 2:59.34

10. Descan Hanne IKZ/21127/12 2:56.21 3:03.00 295
50m: 43.25 100m: 1:27.63 150m: 2:22.15 200m: 3:03.00

11. Dierickx Maren SOS/21004/12 3:10.75 3:05.41 283
50m: 41.74 100m: 1:30.56 150m: 2:23.87 200m: 3:05.41

FF Blancquaert Camille FFMEGA/21348/12 2:51.19

15 - 16 jaar

1. Depuydt Hasse IKZ/21166/09 2:42.09 2:39.48 446
50m: 33.77 100m: 1:15.21 150m: 2:02.99 200m: 2:39.48

17 jaar en ouder

1. Mabbe Norah UZKZ/21027/06 2:29.79 2:30.97 525
50m: 32.44 100m: 1:13.01 150m: 1:55.16 200m: 2:30.97

Programmanr. 17 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
09/06/2025 - 14:58 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Sandra Tuur UZKZ/11167/14 3:42.71 3:37.89 167
50m: 51.59 100m: 1:47.37 150m: 2:43.27 200m: 3:37.89

2. Vanbrabant Esben IKZ/11157/13 3:56.45 3:40.47 161
50m: 51.67 100m: 1:47.47 150m: 2:45.12 200m: 3:40.47

3. Roijers Remi UZKZ/11166/14 NT 3:40.48 161
50m: 51.31 100m: 1:50.14 150m: 2:48.46 200m: 3:40.48
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UZKZ Cup 2025
LAGO Zwevegem, 9/6/2025

Programmanr. 17, Jongens, 200m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. De Baere Arnaud UZKZ/11136/13 3:45.47 3:41.08 160
50m: 50.19 100m: 1:47.94 150m: 2:46.97 200m: 3:41.08

5. Sinnesael Casper IKZ/11162/13 4:02.25 3:46.08 150
50m: 53.62 100m: 1:50.60 150m: 2:50.07 200m: 3:46.08

FF Pieters Mauro FFSOS/11032/14 3:59.72

13 - 14 jaar

1. Heyligen Lutz UZKZ/11151/11 3:23.85 3:08.67 258
50m: 41.41 100m: 1:29.62 150m: 2:19.07 200m: 3:08.67

2. Vanlerberghe Matthias UZKZ/11143/11 3:27.74 3:23.69 205
50m: 46.75 100m: 1:39.76 150m: 2:32.67 200m: 3:23.69

Programmanr. 18 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
09/06/2025 - 15:03 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Lagacie Axelle IKZ/21140/13 37.36 35.88 313
2. Laga Lore SOS/21007/13 39.56 39.97 226
3. Verplancke Mara MZK/21140/13 39.78 40.11 224
4. Poppe Céleste UZKZ/21186/14 NT 44.78 161
5. Tack Cataleya TiMe/21068/14 NT 44.87 160
6. Vanhaesebroeck Irene SOS/21025/13 54.40 46.51 144
7. Van Buggenhout Amber SOS/21014/13 54.00 46.66 142
8. Huwel Lena MEGA/21492/14 NT 47.65 133

dis Vandenbussche Lena disSOS/21031/13 NT
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

13 - 14 jaar

1. Libbrecht Zoë UZKZ/21176/12 33.41 30.46 512
2. Van Houcke Imke KWZC/21078/11 34.42 33.79 375
3. Bonassi Hélène UZKZ/21124/11 35.70 34.14 364
4. Thienpondt Nina TiMe/21056/12 35.74 34.47 353
5. Verhelst Tiele IKZ/21113/11 35.96 36.41 300
6. Dierickx Maren SOS/21004/12 45.36 38.91 245
7. Descan Hanne IKZ/21127/12 41.09 41.76 198
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UZKZ Cup 2025
LAGO Zwevegem, 9/6/2025

Programmanr. 18, Dames, 50m vlinderslag

15 - 16 jaar

1. Rambour Elyne KWZC/21095/09 33.94 35.54 322
2. Meurisse Kyana UZKZ/21150/10 35.65 35.90 313

17 jaar en ouder

1. Parmentier Lore UZKZ/21177/06 29.09 30.99 486
2. Demeyere Anouk UZKZ/21019/02 30.93 31.01 485
3. Spincemaille Luna UZKZ/21006/03 34.77 35.36 327

Programmanr. 19 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
09/06/2025 - 15:17 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Moenens Matteo UZKZ/11193/13 5:48.17 5:30.51 264
50m: 35.94 150m: 2:01.15 250m: 3:27.69 350m: 4:53.29

100m: 1:17.55 200m: 2:44.59 300m: 4:10.15 400m: 5:30.51

2. Bohijn Milo UZKZ/11135/13 5:41.51 5:36.30 251
50m: 37.30 150m: 2:04.96 250m: 3:31.32 350m: 4:58.11

100m: 1:19.98 200m: 2:47.70 300m: 4:14.79 400m: 5:36.30

3. Heyligen Fell UZKZ/11152/13 5:41.48 5:38.33 246
50m: 36.14 150m: 2:03.02 250m: 3:33.08 350m: 4:59.44

100m: 1:19.92 200m: 2:47.71 300m: 4:16.52 400m: 5:38.33

4. Maes Jasper TiMe/11073/13 5:46.50 5:39.47 244
50m: 37.15 150m: 2:01.58 250m: 3:29.08 350m: 4:57.16

100m: 1:18.39 200m: 2:45.26 300m: 4:13.53 400m: 5:39.47

5. Verbelen Finn TiMe/11069/14 6:06.82 5:44.26 234
50m: 39.10 150m: 2:05.58 250m: 3:32.91 350m: 5:00.69

100m: 1:22.34 200m: 2:49.31 300m: 4:16.86 400m: 5:44.26

6. Poot Rube MZK/11152/14 6:37.21 5:51.18 220
50m: 39.96 150m: 2:07.67 250m: 3:38.32 350m: 5:08.03

100m: 1:23.05 200m: 2:52.22 300m: 4:22.89 400m: 5:51.18

7. Decock Nand MZK/11153/14 6:34.60 5:59.57 205
50m: 40.92 150m: 2:12.09 250m: 3:43.53 350m: 5:15.26

100m: 1:25.78 200m: 2:57.68 300m: 4:29.69 400m: 5:59.57

8. Long Xiang SOS/11030/13 6:58.23 6:25.31 167
50m: 41.87 150m: 2:19.85 250m: 4:00.40 350m: 5:38.62

100m: 1:30.15 200m: 3:09.95 300m: 4:49.45 400m: 6:25.31

9. Windels Jack UZKZ/11169/14 7:25.92 6:41.40 147
50m: 41.97 150m: 2:23.66 250m: 4:07.62 350m: 5:49.36

100m: 1:32.37 200m: 3:15.08 300m: 4:59.57 400m: 6:41.40
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UZKZ Cup 2025
LAGO Zwevegem, 9/6/2025

Programmanr. 19, Jongens, 400m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Vandeputte Rube UZKZ/11142/13 7:25.33 7:01.07 128
50m: 45.63 150m: 2:33.05 250m: 4:22.23 350m: 6:09.86

100m: 1:38.29 200m: 3:27.23 300m: 5:15.57 400m: 7:01.07

13 - 14 jaar

1. Vanvyaene Matthys TiMe/11059/11 4:31.12 4:30.63 482
50m: 29.83 150m: 1:38.87 250m: 2:48.99 350m: 3:58.61

100m: 1:03.65 200m: 2:13.91 300m: 3:24.01 400m: 4:30.63

2. Tacq Nathan TiMe/11055/11 NT 4:36.11 454
50m: 31.78 150m: 1:41.53 250m: 2:52.24 350m: 4:02.56

100m: 1:06.33 200m: 2:17.07 300m: 3:27.35 400m: 4:36.11

3. Balcaen Sander UZKZ/11145/11 4:47.71 4:37.39 447
50m: 31.00 150m: 1:41.50 250m: 2:53.99 350m: 4:04.55

100m: 1:05.89 200m: 2:17.37 300m: 3:30.28 400m: 4:37.39

4. Vanmeirhaeghe Kasper SOS/11012/11 5:25.96 5:11.34 316
50m: 35.30 150m: 1:54.47 250m: 3:14.09 350m: 4:33.64

100m: 1:14.24 200m: 2:34.09 300m: 3:54.14 400m: 5:11.34

5. Lavaert Clément KWZC/11115/12 NT 5:12.15 314
50m: 34.93 150m: 1:53.68 250m: 3:14.35 350m: 4:34.49

100m: 1:13.40 200m: 2:34.00 300m: 3:54.40 400m: 5:12.15

6. De Strooper Zev MEGA/11483/11 6:10.93 5:39.83 243
50m: 37.99 150m: 2:04.86 250m: 3:33.62 350m: 5:01.41

100m: 1:20.33 200m: 2:50.13 300m: 4:18.01 400m: 5:39.83

15 - 16 jaar

1. Van Deursen Siebe MEGA/11333/09 4:37.01 4:25.93 508
50m: 30.75 150m: 1:38.48 250m: 2:47.35 350m: 3:54.20

100m: 1:04.56 200m: 2:13.75 300m: 3:21.44 400m: 4:25.93

2. Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10 4:52.34 4:35.88 455
50m: 30.78 150m: 1:39.63 250m: 2:50.66 350m: 4:02.20

100m: 1:04.92 200m: 2:15.00 300m: 3:26.17 400m: 4:35.88

3. Niemegeerts Ivan SOS/11010/10 5:01.54 4:56.61 366
50m: 33.49 150m: 1:47.29 250m: 3:03.05 350m: 4:19.40

100m: 1:09.99 200m: 2:24.94 300m: 3:41.21 400m: 4:56.61

FF Van Biervliet Camiel FFTiMe/11054/09 NT

17 jaar en ouder

1. Dehaudt Fernando MZK/11029/05 4:08.06 3:58.19 707
50m: 27.53 150m: 1:27.83 250m: 2:27.28 350m: 3:27.90

100m: 57.95 200m: 1:57.67 300m: 2:57.35 400m: 3:58.19
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UZKZ Cup 2025
LAGO Zwevegem, 9/6/2025

Programmanr. 19, Heren, 400m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

2. Lannoy Cas MEGA/11292/07 NT 4:47.42 402
50m: 31.48 150m: 1:42.34 250m: 2:56.02 350m: 4:10.41

100m: 1:06.28 200m: 2:18.90 300m: 3:33.22 400m: 4:47.42

Programmanr. 20 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
09/06/2025 - 15:39 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Tavernier Lucia MEGA/21402/13 1:32.64 1:30.05 332
50m: 42.64 100m: 1:30.05

2. De Wever Maud IKZ/21138/13 1:30.70 1:33.69 294
50m: 44.01 100m: 1:33.69

3. Laga Lore SOS/21007/13 1:35.59 1:35.34 279
50m: 45.74 100m: 1:35.34

4. Dhuyvetter Em UZKZ/21163/14 1:43.78 1:42.90 222
50m: 50.24 100m: 1:42.90

5. Vanhaesebroeck Irene SOS/21025/13 1:51.21 1:43.03 221
50m: 48.67 100m: 1:43.03

6. Bleuzé Dakota UZKZ/21137/13 1:49.17 1:43.88 216
50m: 49.40 100m: 1:43.88

7. Rogiers Anna MEGA/21481/14 NT 1:44.02 215
50m: 49.36 100m: 1:44.02

8. Vancamelbeke Lotte UZKZ/21141/14 1:41.08 1:45.13 208
50m: 48.62 100m: 1:45.13

9. Dervaux Ella MZK/21161/14 NT 1:45.38 207
50m: 49.84 100m: 1:45.38

10. Vandenbussche Lena SOS/21031/13 1:44.50 1:46.82 198
50m: 51.93 100m: 1:46.82

11. Viane Amelia MEGA/21482/13 NT 1:48.05 192
50m: 49.82 100m: 1:48.05

12. Eycken Enora MEGA/21475/13 1:46.86 1:48.52 189
50m: 52.09 100m: 1:48.52
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UZKZ Cup 2025
LAGO Zwevegem, 9/6/2025

Programmanr. 20, Dames, 100m schoolslag

13 - 14 jaar

1. Schacht Hanne IKZ/21104/11 1:19.25 1:21.03 455
50m: 38.47 100m: 1:21.03

2. Velghe Laura IKZ/21118/12 1:25.78 1:24.81 397
50m: 40.33 100m: 1:24.81

3. Spillebeen Jutta KZK/21136/12 1:26.45 1:26.48 374
50m: 40.78 100m: 1:26.48

4. Thienpondt Nina TiMe/21056/12 1:29.95 1:29.48 338
50m: 42.28 100m: 1:29.48

5. Claeys Elise MEGA/21429/11 1:31.24 1:29.97 332
50m: 43.03 100m: 1:29.97

6. Vandemaele Ellie UZKZ/21123/11 1:31.39 1:33.57 296
50m: 44.92 100m: 1:33.57

7. Tuytens Aglaya TiMe/21071/11 1:35.39 1:35.33 279
50m: 45.41 100m: 1:35.33

8. Noppe Pauline IKZ/21126/12 1:33.87 1:36.77 267
50m: 45.72 100m: 1:36.77

9. Hemelaar Caitlin MEGA/21493/12 NT 1:41.20 233
50m: 47.87 100m: 1:41.20

FF Blancquaert Camille FFMEGA/21348/12 1:37.07

15 - 16 jaar

1. Depuydt Hasse IKZ/21166/09 1:29.48 1:30.01 332
50m: 42.28 100m: 1:30.01

17 jaar en ouder

1. Mabbe Norah UZKZ/21027/06 1:16.98 1:17.37 523
50m: 36.97 100m: 1:17.37

2. Ovaere Luna MZK/21040/06 NT 1:23.43 417
50m: 39.92 100m: 1:23.43

3. Spincemaille Luna UZKZ/21006/03 1:27.24 1:29.84 334
50m: 42.49 100m: 1:29.84
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UZKZ Cup 2025
LAGO Zwevegem, 9/6/2025

Programmanr. 21 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
09/06/2025 - 15:48 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Beel Noah KWZC/11107/13 1:20.62 1:16.90 239
50m: 36.24 100m: 1:16.90

2. Vanbrabant Esben IKZ/11157/13 1:44.86 1:47.21 88
50m: 50.83 100m: 1:47.21

13 - 14 jaar

1. Demeyere Lars UZKZ/11104/11 1:06.79 1:04.08 414
50m: 30.78 100m: 1:04.08

2. Tacq Nathan TiMe/11055/11 1:12.38 1:10.59 310
50m: 33.95 100m: 1:10.59

3. Martelé Stan MEGA/11331/12 1:20.82 1:23.59 186
50m: 38.23 100m: 1:23.59

4. Réady Seppe UZKZ/11120/11 1:46.20 1:27.38 163
50m: 40.28 100m: 1:27.38

5. Vanlerberghe Matthias UZKZ/11143/11 1:39.92 1:34.65 128
50m: 43.52 100m: 1:34.65

6. Verstraete Yonah KZK/11170/12 NT 1:34.67 128
50m: 40.22 100m: 1:34.67

17 jaar en ouder

1. Desmet Milan KWZC/11055/03 59.30 58.60 542
50m: 27.28 100m: 58.60

Programmanr. 22 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
09/06/2025 - 15:53 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Beylen Stella MEGA/21474/13 NT 2:55.36 312
50m: 42.87 100m: 1:28.29 150m: 2:13.23 200m: 2:55.36

2. Tuytens Laure UZKZ/21140/14 3:01.02 3:00.37 286
50m: 43.19 100m: 1:30.13 150m: 2:16.24 200m: 3:00.37

3. Willaert Naomi SOS/21008/14 3:03.44 3:07.80 254
50m: 44.36 100m: 1:31.60 150m: 2:20.56 200m: 3:07.80
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UZKZ Cup 2025
LAGO Zwevegem, 9/6/2025

Programmanr. 22, Meisjes, 200m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Baeye Romy MEGA/21473/13 3:20.76 3:08.05 253
50m: 44.98 100m: 1:32.62 150m: 2:21.43 200m: 3:08.05

5. Bollaert Amelie IKZ/21158/13 3:08.97 3:09.06 248
50m: 46.02 100m: 1:34.35 150m: 2:23.93 200m: 3:09.06

6. Brys Baron Yvonne MEGA/21448/14 NT 3:11.08 241
50m: 45.98 100m: 1:35.18 150m: 2:24.01 200m: 3:11.08

7. Van Buggenhout Amber SOS/21014/13 3:13.42 3:15.63 224
50m: 45.20 100m: 1:34.75 150m: 2:24.82 200m: 3:15.63

8. Defever Auwke IKZ/21143/13 3:16.87 3:19.48 211
50m: 47.16 100m: 1:38.30 150m: 2:29.71 200m: 3:19.48

9. Poppe Céleste UZKZ/21186/14 NT 3:22.27 203
50m: 47.68 100m: 1:38.90 150m: 2:30.66 200m: 3:22.27

13 - 14 jaar

1. Libbrecht Zoë UZKZ/21176/12 2:44.40 2:34.06 460
50m: 36.42 100m: 1:15.76 150m: 1:55.81 200m: 2:34.06

2. Verstraete Linde IKZ/21128/12 2:43.24 2:43.95 381
50m: 38.64 100m: 1:20.94 150m: 2:03.37 200m: 2:43.95

3. Callens Margaux UZKZ/21118/12 3:08.27 2:53.79 320
50m: 40.56 100m: 1:24.34 150m: 2:09.67 200m: 2:53.79

dis Van Gansbeke Nore disKWZC/21114/12 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

17 jaar en ouder

1. Demeyere Anouk UZKZ/21019/02 2:25.50 2:27.93 519
50m: 34.46 100m: 1:11.99 150m: 1:50.04 200m: 2:27.93

2. Ovaere Luna MZK/21040/06 NT 2:35.89 444
50m: 35.44 100m: 1:14.49 150m: 1:55.59 200m: 2:35.89
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UZKZ Cup 2025
LAGO Zwevegem, 9/6/2025

Programmanr. 23 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
09/06/2025 - 16:01 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 14 jaar

1. Uzkz 1 1:57.93 1:51.93 474
Balcaen Sander 11 +0,78 27.31 Demeyere Lars 11 +0,69 26.46
Bonassi Hélène 11 +0,48 29.54 Libbrecht Zoë 12 +0,75 28.62

2. Koninklijke Waregemse Zwemclub 1 NT 2:05.79 334
Beel Noah 13 +0,62 31.10 Lavaert Clément 12 +0,38 31.32
Van Gansbeke Nore 12 +0,34 33.52 Van Houcke Imke 11 +0,48 29.85

3. Uzkz 3 2:24.62 2:15.81 265
Heyligen Fell 13 +0,87 34.02 Moenens Matteo 13 +0,52 31.63
Dhuyvetter Em 14 +0,47 35.90 Tuytens Laure 14 +0,49 34.26

4. sos 1 2:21.96 2:16.40 262
Long Xiang 13 +0,77 35.46 Dierickx Maren 12 +0,59 34.84
Laga Lore 13 +0,58 33.87 Vanmeirhaeghe Kasper 11 +0,47 32.23

5. Uzkz 2 2:36.06 2:25.59 215
Bohijn Milo 13 +0,83 34.19 Vandeputte Rube 13 +0,62 42.77
Bleuzé Dakota 13 0.00 36.02 Callens Margaux 12 +0,21 32.61

6. Izegemse Krekelzwemmers 2 2:28.48 2:28.35 203
Vanbrabant Esben 13 40.76 Descan Hanne 12 +0,12 32.68
Sinnesael Casper 13 38.90 Bollaert Amelie 13 +0,59 36.01

7. Meense ZwemKring 4 2:44.00 2:33.34 184
Decock Nand 14 +0,65 38.30 Dervaux Ella 14 41.69
Poot Rube 14 37.96 Verplancke Mara 13 +0,57 35.39

15 jaar en ouder

1. Meense ZwemKring 3 1:48.00 1:45.93 560
Dujardin Goan 04 +0,72 Ovaere Luna 06 +0,24 29.08
Moerman Helena 00 +0,67 Dehaudt Fernando 05 24.22


